
Bayerische Meisterschaften

 5400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie Rookie

AQHA Show 1Show #:

Helga HommelRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

6.-11.6.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 138 One Shot Hot Gerihäuser, Silvia

2 71 Smile Me Seven Meyer, Antonia

3 259 CL Spanish For Skip Eberherr, Oswald

4 375 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

5 322 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

6 48 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

7 278 Milena Belle Von Ramm, Jessika

8 172 Bluetec Bechtel, Jessica

9 49 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

10 21 This Skys Kruzin Stern, Corinne

dis. 228 Willy Gonna Bea Star Lippert, Silke

dis. 338 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

08.06.2019 1 / 111:18



Bayerische Meisterschaften

 5400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie Rookie

AQHA Show 2Show #:

James Gerdes:HansenRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

6.-11.6.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 259 CL Spanish For Skip Eberherr, Oswald

2 138 One Shot Hot Gerihäuser, Silvia

3 71 Smile Me Seven Meyer, Antonia

4 375 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

5 172 Bluetec Bechtel, Jessica

6 322 Aint Nothing But You Waltenspühl, Wanja

7 278 Milena Belle Von Ramm, Jessika

8 48 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

9 21 This Skys Kruzin Stern, Corinne

n.P. 49 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

dis. 228 Willy Gonna Bea Star Lippert, Silke

dis. 338 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

08.06.2019 1 / 111:18


